



Moth Evolution ApS

Kertemindevejen 33
5290 Marslev

CVR-nr. 40262156

Årsrapport **1. januar 2024 - 31. december 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025

Torben Ravn Moth Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Moth Evolution ApS Kertemindevejen 33 5290 Marslev
CVR-nr.	40262156
Hjemsted	Kerteminde
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Torben Ravn Moth Madsen
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000 Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formidling af organiske hjælpestoffer og konventionelt landbrug.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -19.171, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 200.931, og en egenkapital på kr. 119.010.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		527.654	231.779
Personaleomkostninger	1	-556.653	-138.672
Driftsresultat		-28.999	93.107
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		5.954	5.931
Andre finansielle omkostninger		-873	-74
Resultat før skat		-23.918	98.964
Skat af årets resultat		4.747	-22.094
Årets resultat		-19.171	76.870
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-19.171	76.870
Resultatdisponering		-19.171	76.870

Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.053	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		61.181	94.086
Andre tilgodehavender		64.975	101.875
Tilgodehavende selskabsskat		4.747	0
Tilgodehavender		139.956	195.961
Likvide beholdninger		60.975	13.141
Omsætningsaktiver		200.931	209.102
Aktiver		200.931	209.102

Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		69.010	77.960
Egenkapital		119.010	127.960
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.320	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.631	0
Selskabsskat		0	22.094
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		45.970	54.048
Kortfristede gældsforpligtelser		81.921	81.142
Gældsforpligtelser		81.921	81.142
Passiver		200.931	209.102
Eventualaktiver	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Ejerskab	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	88.181	138.181
Årets resultat	0	-19.171	-19.171
Egenkapital 31. december 2024	50.000	69.010	119.010

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger	505.039	123.579
Pensioner	47.168	14.241
Andre omkostninger til social sikring	4.446	852
	556.653	138.672
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

2. Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Moth Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger pr. statusdagen.

5. Ejerskab

Selskabet ejes 100 % af Moth Holding ApS, med hjemsted i Odense, Danmark, som udarbejder koncernregnskab, hvori selskabet indgår som datterselskab.
